
 

                                 2015 m. ŽIEMA 

 
KALĖDOS JAU VISAI ČIA PAT! DEBESŲ IR SNIEGO KALNU ATIDUNDA KALĖDŲ 

SENELIO ROGĖS… TEGU JOS BŪNA PILNOS GRAŽIŲ DOVANŲ TAU IR TAVO 

BRANGIEMS ŽMONĖMS. LAI ATEINANČIAIS METAIS IŠSIPILDO VISOS JŪSŲ 

SLAPČIAUSIOS SVAJONĖS IR VILTYS… VISIEMS „GANDRIUKO” SKAITYTOJAMS 

LINKIM ATRASTI SAVO ŽVAIGŽDĘ, KURI SPINDĖTŲ IŠTISUS METUS IR ATNEŠTŲ 

DŽIAUGSMĄ, ŠILUMĄ IR GERĄ NUOTAIKĄ. BŪKITE LAIMINGI, TEGU ŠV. KALĖDŲ 

ŽVAIGŽDĖ ŠVIEČIA KIEKVIENAM! 

 

 

KALĖDOS – SVAJONIŲ IŠSIPILDYMO METAS. KIEKVIENO ŠIRDYJE YRA PAČIŲ 

ĮVAIRIAUSIŲ NORŲ... NUO ŠILTO MAMOS BUVIMO ŠALIA IKI BRANGAUS 

ŽAISLO. KALĖDOS – PATS TINKAMIAUSIAS METAS APMĄSTYMAMS, SAVĘS ATRADIMUI. IŠMESKIME 

SAVANAUDIŠKUS NORUS, PAMIRŠKIME SENAS NUOSKAUDAS, O NEPASITENKINIMO RAUKŠLĘ SAVO 

VEIDE PAKEISKIME ŠYPSENA. NEĮMANOMA SUMINĖTI VISŲ TŲ MAŽŲ IR DIDELIŲ STEBUKLŲ, 

KURIUOS VISI BENDRUOMENĖS NARIAI KŪRĖME IR IŠGYVENOME ŠIAIS METAIS. ATVĖRĖME SAVO 

ŠIRDIS LAUKIMUI IR ŠVENTEI, TAPOME JAUTRESNI ŠALIA ESANTIEMS, IMLESNI GROŽIUI, ATVIRESNI 

DŽIAUGSMUI IR KŪRYBAI. TAD TEGUL MŪSŲ VISŲ ŽINGSNIAI Į ILGĖJANČIAS DIENAS, 

SUGRĮŽTANČIĄ ŠVIESĄ, LAUKIANČIUS DARBUS TIKRAI BŪNA DRĄSESNI, TVIRTESNI IR RIMTESNI. 

KAM LAUKTI STEBUKLŲ, KAI GALIME IR TOLIAU PATYS JUOS KURTI! VISKAS ĮMANOMA, REIKIA TIK 

NORO... 

KALĖDOS – TAI GIEDRŲ AKIMIRKŲ MOZAIKA, SUDĖLIOTA IŠ MINUČIŲ, VALANDŲ PRALEISTŲ SU 

ŠEIMA IR DRAUGAIS. TAI METAS, KAI VIDINĖ ŠILUMA IŠTIRPDO JAUSMŲ LEDUS. TAI METAS, KAI 

LAIMĖ ATVERIA DURIS ATJAUTAI, GAILESTINGUMUI IR PRAŽYSTA ŠYPSENOMIS... SU ŠVENTĖMIS! 

BŪKITE LAIMINGI! 

                                              DIREKTORĖS PAVADUOTOJA FAUSTINA GUNTULIENĖ  

 
PALINKĖSIU VISOMS VISOMS ŠIRDELĖMS GERUMO, KURIS TE LIEJASI IŠ JŪSŲ 

PAČIOMIS NUOSTABIAUSIOMIS SPALVOMIS IR PRADŽIUGINA VISUS, KURIE YRA 

ŠALIA JŪSŲ. 

BŪKIT LAIMINGI, MOKĖKITE DŽIAUGTIS MAŽIAUSIAIS STEBUKLAIS, KURIŲ 

APSTU MŪSŲ KASDIENYBĖJE! JAUKIŲ IR ŠILTŲ ŠVENČIŲ!          

                                                                                                         LAIMĖS LINKI INGRIDA 

 

LAI GEROVĖS, IR LAIMĖS ŠV. KALĖDOS JUMS TEIKIA, TE PILDOS VISKAS, KO TIK 

ŠIRDŽIAI REIKIA. DAUGIAUSIAI – SVEIKATOS, GIEDRIAUSIŲ DIENŲ, ŠEIMYNINĖS 

LAIMĖS IR METŲ ILGŲ. SU ARTĖJANČIOM ŠV. KALĖDOM IR NAUJAISIAIS METAIS 

JUS SVEIKINA „ZYLIUKŲ“ GRUPĖS AUKLĖTOJOS 

 

ŠTAI IR VĖL KALĖDOS, 

ŠTAI IR VĖL ŽIEMA. 

TE JUS LAIMĖ LYDI 

GĖRIO KUPINA. 

TE ŽVAIGŽDE JI ŠVIEČIA 

ILGUS DAR METUS. 

TE MYLĖTI KVIEČIA, LAIMINA VISUS. 

TE NEBŪNA NIEKAD 

BARNIŲ IR GĖLOS. 

TEGU LAIMĖ ŠVIEČIA 

JŪS VISŲ VEIDUOS. 

LINKSMŲ ŠV. KALĖDŲ, LAIMINGŲ NAUJŲJŲ METŲ 

JUMS IR JŪSŲ NAMAMS LINKI „ANČIUKŲ“ GRUPĖ 

 

 

SVEIKINAME 

VISUS, VISUS, VISUS, DIDELIUS 

IR MAŽUS, ŠVENČIANČIUS 

GIMIMO DIENĄ GRUODŽIO 

MĖNESĮ. LINKIME DAUG 

SVEIKATOS IR RAMYBĖS, 

LAIMĖS DIDELĖS. 



PRISIGLAUSKIM PRIE SKUBANČIO LAIKO... 

JIS TAIP DOSNIAI METUS MUMS SURAIKO. 

TAD UŽDEGĘ ŠVIESAS ANT KALĖDINIO STALO, VIENI KITIEMS 

PALINKĖKIM SAULĖTO KELIO... 

 ,,GENIUKŲ“ GRUPĖS VAIKAI IR DARBUOTOJAI TIKI, KAD ŠIS 

ŠVENTINIS LINKĖJIMAS PASIEKS VISŲ ŠIRDIS: VAIKŲ, TĖVELIŲ, 

BROLIŲ IR SESIŲ, SENELIŲ IR KITŲ ŽMONIŲ, KURIE LAUKIA 

KALĖDŲ IR TIKI STEBUKLU. BŪKIM ŠILTI VIENI KITIEMS, DOSNŪS, 

KANTRŪS IR ATLAIDŪS. BŪKIM LAIMINGI! 

 

 

„VYTURIUKŲ“ GRUPĖS 

VAIKUČIAI IR AUKLĖTOJOS SVEIKINA VISUS SU ARTĖJANČIOMIS 

ŠVENTĖMIS IR NAUJAIS METAIS. ŠILUMOS, JAUKUMO JŪSŲ NAMAMS! IR 

PATIES GRAŽIAUSIO KALĖDŲ STEBUKLO!!! 

O DABAR SUSIKAUPKITE IR ĮMINKITE KELIAS „ ŽIEMINES“ MĮSLES: 

1. MEDIS PASAKIŠKAI GARBINTAS – ŽALČIŲ KARALIENE 

PRAMINTAS. KAS? 

2. KADA VALGIAI DIDELIO SKANUMO, NORS VIENŲ METŲ SENUMO? 

3. KADA METAI TURI TIEK DIENŲ, KIEK ŽMOGUS AKIŲ? 

 

                           

  

KALBA VAIKAI: 

 DIJA: KALĖDOS TAI KALĖDŲ SENIS, DOVANOS. 

 DŽIUGAS: SU MAMA PUOŠIU EGLĘ, BŪNA LINKSMA, 

ŽAIDŽIAM SU SESE. DARŽELYJE EGLĖ GRAŽI. 

 MEDA: LABIAUSIAI LAUKIU, KADA SU MAMA IR 

TĖČIU PUOŠIU EGLĘ, LAUKIU KALĖDŲ RYTO, KADA TĖTIS MANE 

PAŽADINS IR BĖGSIU IEŠKOTI DOVANŲ. 

 EMILIS: PATINKA, KAI PER KALĖDAS BŪNA SNIEGO. 

LIPDAU SNIEGO SENĮ, MĖTAU GNIŪŽTES, PATINKA ČIUOŽINĖTI ANT 

LEDO. ŠIAIS METAIS SULAUKSIM KALĖDŲ BE SNIEGO, KALĖDŲ 

SENIUI PADĖSIU PO EGLE LEDUKŲ PLASTMASINĮ BLIŪDĄ. 

 SMILTĖ: LAUKIU KALĖDŲ, NES MĖGSTU ŽAISLUS IR PUOŠTI SU MAMA EGLUTĘ. PAS MANE 

EGLUTĖ DAR NEPAPUOŠTA. 

 GIEDRIUS: LAUKIU KALĖDŲ, NES MĖGSTU GRAŽIAI ŽAISTI. DAR LAUKIU EGLUTĖS DOVANŲ. 

 DITĖ: MAN TAI LABAI PATINKA KALĖDOS, NES KALĖDŲ SENELIS ATNEŠA DOVANŲ. 

 ARMINAS: MAN LABAI PATINKA PUOŠTI EGLUTĘ. JAU MANO EGLUTĖ PAPUOŠTA IR LABAI 

GRAŽI. 

 LUKA: LAUKIU KALĖDŲ, PUOŠIU EGLUTĘ. LAUKIU, KAI GRĮŠ TĖTIS. MAMA NUPIRKS, O TĖTIS 

ATVEŠ. 

 BRIGITA: AŠ PER KŪČIAS SU MAMA VALGAU KŪČIUKUS.   „ŽVIRBLIUKŲ“ GRUPĖS VAIKAI 

 

 

 VĖJŪNĖ: MAN PATINKA KALĖDOS, TODĖL KAD DAUG SNIEGO IR KALĖDŲ SENIS KĄ NORI, TĄ 

IR ATNEŠA. 

 EVA: MAN LABAI PATINKA PER KALĖDAS ANT LEDO ČIUOŽTI, PUOŠIU EGLUTĘ IR PATI 

GERIAUSIA MAN DIENA. 

 DEIVIDAS Ž. : PATINKA, KAD YRA SNIEGO, KAD ELNIAI SKRAIDO IR KALĖDŲ SENIS ATNEŠA 

DOVANŲ, PUOŠIU EGLĘ. 

 MARTYNA: DAUG DOVANŲ, PUOŠIU EGLUTĘ, VISA ŠEIMA NAMUOSE. 

 RUGILĖ: AŠ DIEVINU SNIEGĄ, PATINKA SU DRAUGĖM VAŽINĖTIS PER KALNUS, KŪČIŲ 

DIENĄ KEPAM KŪČIUKUS, PUOŠIU EGLUTĘ. 

 GERDA: PATINKA, KAD GAMINAM RUDUS SAUSAINIUS SU PABARSTUKAIS, PATINKA PUOŠTI 

EGLUTĘ.                                       

„PELĖDŽIUKŲ“ GRUPĖS VAIKAI



 


